מחשבות בעקבות המלחמה
אדר א'

דעת; דעה; דעה; דעה

2024 תשפ"ד

ישיבת מחנים

גיליון א

המלחמה איננה מוסרית פחות (דהיינו דתית פחות) מן השלום. בני אדם הם טובים או רעים, הפציפיזם הוא אידיאל מעוות מפני שהוא סבור כי הטוב והרע טמונים במצב חיצוני של הדברים, במקום במצב הפנימי של בני האדם. רעיון השלום של הדת אינו אלא רעיון אחרית הימים. השלום יבוא משיגיעו בני אדם אל מטרת ההיסטוריה העולמית.

הרב קוק, החת"ם סופר, מנחת חינוך, אנדרה
נהר, הרב אריה בינה, הרב חרל"פ, הרב שלמה
פישר, הכחד יצחק, קצות החושן, השרידי אש,
הרוגוטשובר, הגר"ש ליברמן, ר' יוסף קארו, רס"ג,
הבעש"ט, הרב מוהליבר, רבנו תם, הרב אחלנן
וסרמן, ריב"ש, ר' יהונתן אייבשיץ, פרנץ רוזנצוויג,
הערוך לנר, רמ"ד ואל, ר' יצחק עראמה ובקרוב -
הרשב"א

2024 תשפ"ד

ישיבת מחנים

גיליון א

הסכתי מחנים